pecunie, & omni alii , & legali

auxilio , & nomine ipfius Epilco-

pi promittendo diftam pecuniani

in utilitatem Lunenfis Epifcopatus

fideliter exhibere . Qui Dominus
Nicholaus Comes Lavaniae fupra

di£lo Procuratori recipienti nomi-

ne di£li Epifcopi & Epiicopatus-

Lunenfis pro omnibus fihi conccf»

frs & datis fidelitatem juravit ta-

£lis facrofanftis Evangeliis
, pro

ut in fidelitatis Capirulo continc-

tur. Hoc a£lo expreffe, quod fi

dittum Comitem vel ejus heredes

feu fuccedentcs ei vel iuis heredi-

bus in di£lo Feudo predi£la vel

aliquid prediflorum aliquando non
obfervare contingeret, propter hoc

non cadant i jure Feudi iftius
,

fed nichilominus teneantur ad ob-

fervationem omnium promifforura,

,, Tenor
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Tciior Inftrumenti procuratoris di- A
£ii Presbyteri talis eft:

„ In Dei nomine. Amen. Anno
k Nativitate ejufdem MCCLIV.
Indiftione XIT. Quarto Oflubris

.

Venerabilis Pater Dominus Gotifre'

dus Dei gratia Limenfis Epifcopifs

fecit & conftituit fuum & Epifco-

patus Lunenfis Aftorem , Procura-

torem , & certum Nuntium , Pre- B
sbyterum Jacobum Canonicum Ple-

bis Sancli Stephani , ad conceden-

dum pleno ac perpetuo Feudi ju-

re Domino Nicho!ao de Flifco Comi-

ti Lavanie , Domini Pjps Nepoti
,

ac fuis heredibus , Tivegne , Ca-

ftellioni , & Bracelli Caltra , &
Burgum de Padaluarino , cum eo-

rum Curtis & pertinenciis
,

quae

olim pro parte Nobiles Aldeberri,

& pro parte altera quidam alii ab

Ecclefia Lunenfi tenebant in Feu
dum , & redditus, Vaflallos , Vil-

, lanos
, Jurifdi6liones , & jura , &

, cetera omnia, que in demanium
, feu &c. falvo quod ipfe Nobilis

, & ejus heredes teneantur ipfum

, Dominum Epifcopum & ejus fuc- D
, ceffores recipere cum fuis fequa-

) cibus, qui non fint inimici ipfius

, Nobilis , & ejus heredes ad fa-

, ciendam guerrara cura hominibus
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,, dictorum locorum inimicis Luncn»

,, fis Ecclefie & Curie. Et quod ip-

„ fe Nobilis & fui heredes cum ho-

,, minibus di£lorum locorum tenean-

,, tur juvare ipfum Dominum Epi-

,, fcopum Sc ejus fucccflbres, recu-

„ perire jura & bona Lunenfis Epl-

,, fcopatus , & ea que poflidet &c.

,, Et ad inveftiendum ipfos Nobiies

„ de toto eo Podere
,

quod olim

„ Nohilis Donna MatilJa k Lunenli

„ Curia tenebat in Feudo five ia

„ Carpena, five in Vezano, vel ia

,,
quocumque loco Epilcopatus Lu-

,, nenfis &c. Et ad recipiendum fi.

,, delitatis juramentum &c. Prefen»